CM600HX-24A
Teilenummer CM600HX-24A
Hersteller Powerex, Inc.
Beschreibung IGBT MOD SGL 1200V 600A NX SER
Verfügbare Menge 500 pcs in stock
Datenblätter
CM600HX-24A Price Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com
EIN ANGEBOT BEKOMMEN
Technische Information von CM600HX-24A
Hersteller-Teilenummer CM600HX-24A Kategorie Diskrete Halbleiterprodukte
Hersteller Powerex, Inc. Beschreibung IGBT MOD SGL 1200V 600A NX SER
Paket / Fall Verfügbare Menge 500
Spannung - Kollektor-Emitter-Durchbruch
(max) 1200V VCE (on) (Max) @ Vge, Ic 2.6V @ 15V, 600A
Supplier Device-Gehäuse Module Serie IGBTMOD™
Leistung - max 3785W Verpackung / Gehäuse Module
Betriebstemperatur -40°C ~ 150°C (TJ) NTC-Thermistor Yes
Befestigungsart Chassis Mount Eingangskapazität (Cíes) @ VCE 100nF @ 10V
Eingang Standard IGBT-Typ -
Strom - Collector Cutoff (Max) 1mA Strom - Kollektor (Ic) (max) 600A
Konfiguration Single
Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage CM600HX-24A: Info@Ariat-Tech.com
Zugehörige Teile für CM600HX-24A
Bild Teilenummer Beschreibung Hersteller Menge
CM603-GM01 CM603-GM01 GMT GMT 6000 pcs
CM600HU-12H IGBT MOD SGL 600V 600A H SER Powerex Inc. 500 pcs
CM600YE2P-12F IGBT Modules IGBT Module 1094 pcs
CM600HGA-130H IGBT Modules Mitsubishi 1210 pcs
CM6032V201R-00 CMC 8A 8LN 200 OHM SMD Laird Technologies 500 pcs
CM600YE2N-12F IGBT Modules IGBT Module 1094 pcs
CM600HU-24H IGBT MOD SGL 1200V 600A H SER Powerex Inc. 500 pcs
CM600HX-12A IGBT MOD SGL 600V 600A NX SER Powerex Inc. 500 pcs
CM6032V201R-10 CMC 8A 8LN 200 OHM SMD Laird Technologies 553 pcs
CM600HU-5F IGBT Modules Mitsubishi 1123 pcs
CM6032V301R-00 CMC 8A 8LN 300 OHM SMD Laird Technologies 500 pcs
CM600HU-24F IGBT MOD SGL 1200V 600A F SER Powerex Inc. 500 pcs
CM6032V301R-00 CMC 8A 8LN 300 OHM SMD Laird-Signal Integrity Products 500 pcs
CM6032V201R-00 CMC 8A 8LN 200 OHM SMD Laird-Signal Integrity Products 500 pcs
CM6032V201R-10 CMC 8A 8LN 200 OHM SMD Laird-Signal Integrity Products 500 pcs
CM60272 CM60272 PHI/NEC PHI/NEC 3000 pcs
CM600HN-5F IGBT Modules IGBT Module 1580 pcs
CM600HU-12F IGBT MOD SGL 600V 600A F SER Powerex Inc. 500 pcs
CM600HU-24NF IGBT Modules Mitsubishi 1033 pcs
CM600HJ-5F IGBT Modules IGBT Module 1094 pcs
Händler für Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com
Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
CM600HX-24A Details PDF